
JLJ VESELÍ
LJ| NAD MORAVOU

DODATEK č. 1
SMLOUVY č. DS/0328/2020/KS

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo dodatku objednatele: DS/0328/2020/KS/1

Číslo dodatku zhotovitele:..............................................

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ZHOTOVITEL:

Název: F.E.D. s.r.o.

IČO: 03994601

Číslo autorizace:

Sídlo: Velký Ořechov 177, 763 07

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Lenka Struhárová Jančaříková, Ph D., MBA, jednatel

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:



H VESELÍ
LJI NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla
s názvem „Projektová dokumentace pro stavební povolení a projektové dokumentace pro
realizaci/prováděni stavby - RD Hutník II. a III. etapa“ ze dne 15.07.2020 tímto Dodatkem č. 1 mění
způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto dodatku.

Článek III.
Termín provedení díla

1. Důvodem pro nedodrženi původně stanoveného termínu provedení díla je prodloužení lhůt pro
projednání předmětných dokumentací, a to s ohledem na lhůty pro vydání stanovisek a vyjádření
DOSS (dotčených orgánů státní správy) a dále pak kompletace žádostí na zahájení správních řízení
(vydání stavebních povolení), které jsou v souvislosti s projednáním obou akcí ve stavu nouze ČR
způsobené pandemickou situací a mimořádnému (omezenému) režimu fungování některých DOSS
a správců IS (správců inženýrských sítí).

2. Z důvodu uvedeného v odst. 1 tohoto článku se citovaná část původního znění čl. VI.:

„Odevzdání PD pro provádění stavby květen 2021"

nahrazuje novým zněním:

„Odevzdání PD pro provádění stavby nejpozději do 30. června 2021“

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek smlouvy se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho
autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 70. schůzi
dne 07.06.2021 usnesením č. 5/70/RMV/2021.

Veselí nad Moravou dne 16.06.2021

zhotov
hov 177
01

.
Město Veselí nad Moravou

za objednatele: tř. Masarykova 119
d Moravou

Ing. Lenka A, Pavel Bouda

1. místostarosta města Veselí nad Moravou

2


